

---

## 24311900-6 CLOR

I.D.: 43747438

---

Data publicarii	27.09.19	Coduri CPV	24311900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.383,00 RON - 8.383,00 RON

---

Descriere: Clor lichid imbuteliat in butelii de 40 l : 600 kg x 1,40 lei/kg = 840 lei Clor lichid imbuteliat in containere a 800 l : 3600x 1,10 lei/kg =3960 lei CLOR SAFE (hipoclorit de sodiu): 1230kg x 0,90 lei/kg = 1107 lei Reparatie container 800 l : 1 buc x 936 lei/buc =936 lei Reparatii butelii 40 l: 4 buc x385 lei/buc=1540 lei Valoare fara TVA : 8383 le

---